



۲

پنجشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۹

۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۵۵

سرمقاله

اشتغالزایی یا اشتغالزایی در محلات ؟

درحالی که رئیس کل دادگستری در بازدید هفته گذشته از محله آیت ... غفاری بندرعباس بر ایجاد اشتغال برای جوانان ساکن محلات از طریق صدور جواز کسب و ارائه تسهیلات بانکی با مشارکت اتحادیه اصناف و سازمان فنی حرفه ای را مورد تأکید قرار داده بود که در روزهای اخیر برخی از اهالی خواجه عطاء از تخریب مغازه های شان و دریافت اخطاری تخریب اماکن تجاری شان اظهار گلایه کردند و این تخریب را باعث بیکاری و سقوط یافتن جوانان و ساکنان محله به قاچاق و مشاغل کاذب و... می دانند.متأسفانه استان هرمزگان و شهر بندرعباس که قطب اقتصاد کشور لقب گرفته و پیشترین درآمدزایی را دارد و به خزانه اریز می کند؛ اما از آن طرف در فقر و محرومیت و گرانی هم در صدر جدول قرار دارد که این تناقض نشانه ی تدبیری دولت می باشد که مردم هرمزگان از اشتغال و درآمد آستان سهمی ندارند و سهم شان فقط فقر و بیکاری گرانی است و از آن طرف هم اگر مردم خودشان را مورد تأکید قرار دادند و اشتغالزایی و کار آفرینی بردارند؛ با ممانعت و سنگ اندازی هایی توسط متولیان مربوطه مواجه می شوند. چند سال قبل نیز که چند مغازه در محله خواجه عطاء تخریب شدند، با اعتراض اهالی و پیگیری رضاحسیدری زاده، یکی از اعضای شورای شهربندرعباس و رسانه ای شدن این موضوع، از تخریب مابقی مغازه ها و واحدهای تجاری جلوگیری شد و اتفاقا همان سال اهالی گفتند تخریب مغازه یکی از اهالی باعث شد، وی به قاچاق از طریق دریا برگردد و این تخریب اماکن تجاری اهالی باعث بیکاری و افزایش قاچاق و مشاغل کاذب، فقر و... خواهد شد.
انتظار منطقی این است که ساکنان محلات حاشیه ای، بافت های فرسوده و ساحلی مورد حمایت متولان قرار گیرند تا شغل مناسبی داشته باشند و از قاچاق و مشاغل کاذب، فروش مشروبات و مواد مخدر و...کاسته شود و مشاغل قانونی، متنسوع و مناسب توسعه یابد و حتی بحث بر سر این موضوع است که اهالی و ساکنان این مناطق تشویق شوند تا هم املاک فرسوده شان بازسازی شوند تا از آوار شدن برسرشان جلوگیری شود و هم بخشی از منزل به تجاری و... تبدیل شود تا آن خانواده ها امرام معاش مشروع و قانونی داشته باشند؛ زیرا برخی ها بدلیل مشکلات اقتصادی و نداشتن درآمد مناسب به سمت مشاغل غیرقانونی ونامشروع می روند که فرماندار بندرعباس، رئیس کل دادگستری هرمزگان و... از ایجاد زمینه اشتغال در محلات برای ساکنان استقبال و کردند واین موضوع را مورد تأکید قرار دادند وخواستار حمایت از ساکنان این مناطق در این حوزه هستند وپایستی سایر دستگاه ها و شهرداری و... نیز در تحقق آن اقدام لازم را داشته باشند.
بطور حتم اشتغالزایی ارتباط مستقیم با کاهش آسیب های اجتماعی و مشاغل کاذب و نامشروع و غیرقانونی دارد وپایستی در اتخاذ تصمیمات به این موضوع توجه لازم صورت گیرد.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // نماینده مردم بندر عباس در مجلس با بیان اینکه عدم تجهیز امکانات پزشکی دغدغه اساسی استان هرمزگان است، گفت: کنترل شیوع گسترده کرونا نیازمند تدارک اقدامات

فرماندار بندرعباس تأکید کرد

ضرورت صدور پروانه ساختمانی در هرمز طی دو هفته

گروه خبر // عزیزاله کناری فرماندار با همراهی معاون عمرانی فرماندار، مهندس آشنسرفی معاون املاک راه و شهرسازی استان، احمد شجاعی رئیس اداره املاک راه و شهرسازی استان، رازمند مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرعباس و دستوری رئیس یکی از ادارات ثبت اسناد شهرستان به همراه مسئولین محلی با مردم جزیره دیدار و مسائل و مشکلات آنها را در خصوص

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

جذب مشارکت ۳۰ میلیاردی بنیاد برکت

در پروژه های هرمزگان

گروه خبر // معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از جذب ۳۰ میلیارد تومانی بنیاد برکت برای اجرای پروژه های حوزه راه، آب، گردشگری و اشتغالزایی در ۹۹ سال در هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، رضا مدرس در جلسه پیگیری مصوبات مشارکت ستاد اجرایی فرمان اسام (ره) در پروژه های زیرساختی و اشتغالزایی استان هرمزگان، عنوان کرد: در این نشست، گزارش دستگاه های اجرایی از سوسی مدیران استانی و میزان مشارکت بنیاد برکت در پروژه های عمرانی و زیرساختی استان در سنوات گذشته از سوی معاون عمرانی این بنیاد تشریح شد.

وی با بیان اینکه بیش از این در حوزه زیرساختی، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

در شهرستان های بشارگرد، بندرعباس و هرمزگان، مشارکت ۱۰ میلیاردتومانی ریگ جزیره هرمز از سوی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در بازگشایی منطقه زیرکوه گافر بشارگرد، میناب و سیریک، تصویب ۱۲ میلیارد تومان برای "آبرسانی به بشارگرد، میناب و سیریک" و مشارکت در تکمیل فاز دوم رینگ جزیره هرمز" به میزان یک سوم کل قرارداد را از جمله مصوبات نشست امروز عنوان کرد.

خبری

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس :

کمبود تجهیزات پزشکی، معضل اساسی هرمزگان است

بگیرد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم پروتکل‌های بهداشتی و خدمات رسانی بهینه به بیماران میشوند.نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه عدم تجهیز امکانات پزشکی دغدغه اساسی استان هرمزگان است یادآوردشد:کنترل شیوع گسترده کرونا نیازمند تدارک اقدامات ویژه پزشکی است.



بنیاد مسکن و شهرسازی به صورت کاملاً آماده شده که این موضوع اتفاق خوبی رایگان جهت صرفه جویی وقت و هزینه است.

نهای های گردوی گرمسیری

به کشور وارد شد

گروه خبر // محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان، از ورود ۱۱۰هزار اصله گردوی آمریکایی به گمرک شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

مریم یکتن خدایی ، اظهار داشت: پس از اعلام موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال، هفت رقم از گردوی آمریکایی (بکان) و در مجموع ۱۱۰ هزار اصله، در قالب ۵ کانتینر از طریق گمرک شهید رجایی بندرعباس، وارد شد.وی تصریح کرد: کارشناسان بخش تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان، به‌همراه کارشناس حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان، از این کانتینرها بازدید کردند.وی ادامه داد: از این نهال‌ها نمونه‌برداری صورت گرفته و کنترل کیفی (ارتفاع، قطر نهال و غیره) نهال‌ها در هر کانتینر به‌طور جداگانه انجام شد.

یکتن خدایی اظهار کرد: این نهال‌ها با هدف کاشت در سطح ۶۰۰۰ هکتار در مناطق مختلف کشور شامل استان‌های کرمان، استان تهران(ساوه)، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، مرکزی و مناطق مرزی آذربایجان شرقی به کشور وارد شده است.محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان افزود: نمونه‌ها جهت تشخیص عوامل بیماری‌زای غالب به آزمایشگاه بررسی آفات فرستاده شد و همچنین جهت بررسی آزمون‌های کیفی به موسسه ثبت و گواهی بذر نیز ارسال شده‌به گزارش تسنیم ؛ وی خاطر نشان کرد: همجناس تالاش محققین مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان جهت بررسی نهال‌های گردوی گرمسیری وارد شده از طریق گمرک شهید رجایی بندرعباس، ادامه دارد.

■ خبر ■

گرانی برخی کالاها در هرمزگان منطقی نیست

■ **گروه خبر //** نماینده مردم بندرعباس با انتقاد از گرانی برخی کالاها با ریشه وارداتی از هرمزگان بدلیل توزیع از مرکز خاطر نشان کرد: حداقل انتظار مردم از مسوولان در این ماه‌های پایانی دولت، مهار قیمت‌ها است. منصور آرامی اظهار کرد: بسیاری از کالاهایی که مواد اولیه آنها از هرمزگان وارد کشور می‌شوند و یا محصول به طور کاملآ وارداتی از طریق گمرکات هرمزگان وارد کشور می‌شود، توجهی در گرانی سرسام آور آنها در هرمزگان به نسبت دیگر استان‌ها وجود ندارد.وی افزود: نظام توزیع کالایی ما بخصوص در حوزه کالاهای اساسی نیاز جدی به بازنگری دارد و یکی از ریشه‌های فساد اقتصادی در موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی نیز به نظام توزیع آن بر می‌گردد.نایب رئیس کمیسیون عمران با بیان این که رصد دقیق کالاهای اساسی مسورد نیاز مردم می‌توانست بسیاری از گرانی‌های سرسام‌آور این بخش را مهار کند، خاطر نشان کرد: وزیر صمت در این زمینه قول داده تا اقدامات جدیدی موزتری را برای کاهش قیمت کالاها ی که با ارز دولتی به کشور وارد می‌شوند، انجام دهد.به گزارش فارس ؛ آرامی همچنین با تصریح بر این که استقرار واحدهای تولیدی در مجاورت با مراکز واردات مواد اولیه و بنادر می‌تواند هزینه تمام شده کالاها را کاهش دهد، گفت: ما در این زمینه در کشور دچار غفلت‌هایی شده‌ایم که عمدتاً ناشی از تأثیر اقتصاد نفتی بر تمامی شئون مدیریتی و اقتصادی کشور است و این در حالی است که در دنیا، این روش‌ها کاملاً علمی و تحقیقی به اثبات رسیده است.

رئیس مرکز بهداشت بندرعباس خیرداد

تشدید نظارت بر بازار ماهی‌فروشان بندرعباس

■ **گروه خبر //** رئیس مرکز بهداشت بندرعباس از تشدید نظارت بر عملکرد بازار ماهی‌فروشان این شهر با اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی خبر داد. دکتر یحیی میرزاده با همراهی کارشناسان بهداشت محیط این مرکز، به منظور نظارت بر وضعیت و نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، از بازار ماهی فروشان بندرعباس بازدید کردی در این بازدید گفت: رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و تهیه مناسب در فضای سرویشتده، می‌تواند برای جلوگیری از انتقال بیماری کووید-۱۹ حفظ سلامت همشهریان که بسیار مهم است، موثر باشد.وی افزود: وجود کارت بهداشت برای تمامی کارکنان بازار ماهی فروشان الزامی است و ما کنترل‌ها در این زمینه را با توجه به شرایط هشدار استان و قرمز شدن شهر بندرعباس به لحاظ شیوع کرونا، تشدید کرده‌ایم.به گزارش فارس، بازار ماهی فروشان بندرعباس یکی از اماکن اصلی شیوع کرونا در ابتدای فصل بهار در هرمزگان بود که خوشه‌هایی از ابتلا را در شهر بندرعباس به دنبال داشت و لذا تشدید کنترل‌های کرونایی در این بازار می‌تواند نقش موثری در حفظ سلامت شهروندان داشته باشد.

منوعیت ورود گردشگران

به منطقه حفاظت شده گنو بندرعباس

■ **گروه خبر //** برای جلوگیری و پیشگیری از انتشار بیماری کرونا از ورود گردشگران در تمامی ساعات تا جمعه به منطقه حفاظت شده گنو منوعیت به عمل می آید. رئیس منطقه حفاظت شده گنو از اعمال منوعیت رفت و آمد گردشگران به منطقه حفاظت شده گنو خبر داد. به گزارش ایسنا ؛ عبدالرضا دهقانی با بیان اینکه این منوعیت از ۱۲ اسبان الی ۱۶ آبان ماه ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: با توجه به دستور العمل های پیشگیری کننده توسط ستاد کرونا و پیگیری های صورت گرفته توسط این اداره کل، به اطلاع کلیه طبیعت دوستان و گردشگران می‌رساند ورودی منطقه حفاظت شده تا روز جمعه بسته است، از ورود گردشگران در تمامی ساعات جلو گیری به عمل می آید.

حضورات

آقای حمزه رستم زاده دارای شناسنامه شماره ۱۲ به شرح دادخواست به کلاسہ از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی رستم زاده شناسنامه شماره ۱۰۰۴ در تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲۹ اقامتگاه دائمی خود پرلود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- حمزه رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۲ به نسبت فرزند پسر.
۲- کریم رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۰ به نسبت فرزند پسر.
۳- محمد رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۴۹ به نسبت فرزند پسر.
۴- عبدالله رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۷۰۰۱۳۹۰۸ به نسبت فرزند پسر.
۵- حلیمه رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۷۱۷ به نسبت فرزند دختر.
۶- لیلیا رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۰ به نسبت فرزند دختر.
۷- یکیری رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۱ به نسبت فرزند دختر.
۸- سلیمه رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۹ به نسبت فرزند دختر.
۹- صغری رستم زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۵۸۳ به نسبت فرزند دختر.
۱۰- کزین نکزواد فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۵۳۳ به نسبت همسر.
اسامی وارث طبق استشهادیه معضری به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف کوشنار

آگهی تغییرات

شرکت تعاونی آریا تابلو هنر زمانی یزد به شماره ثبت۱۳۳۶ و شناسه ملی۰۸۸۲۸۶/۰۸۴۰۰۸۰۴۰۰ است.اصور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ برابر تاییدیه به شماره۱۲۴۲ مورخ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ اداره تعاون کارورفا اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:آقای مصطفی میرجلیلی به کدملی ۴۳۳۱۹۱۱۶به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدآقایقری به کدملی ۴۳۳۷۷۲۵۱به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدمهدی میرجلیلی به کدملی ۴۳۳۳۳۵۸۸به سمت مدیرعامل ومنتشی هیئت مدیره هر یک برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.حق امضاکلیه قراردادهاواسناد رسمی وتعهداوریانکی از قبیل چک،سفته،برات،و اوراق بھادار با امضای آقای محمد مهدی میرجلیلی به سمت مدیرعامل و آقای مصطفی میرجلیلی رئیس هیئت مدیره ودرغایب آقای مصطفی میرجلیلی رئیس هیئت مدیره توام با امضای آقای محمد آقایقاری نائب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت دارای اعتبار است ونامه ها با امضامدیرعامل ودرغایب وی با امضای آقای مصطفی میرجلیلی رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت معتبر خواهد بود.
شناسه آگهی (۱۰۳۷۵۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

حضورات

خانم خیریی میردادی زمین لشکری فرزند جهانشاه بشماره ملی ۵۸۶۹۹۳۶۶۲ شرح دادخواست به کلاسہ ۹۹/۷/۷ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم شهداد نظری نسب فرزند بردل به شماره ملی ۵۸۶۹۷۰۵۸۴۳ متولد ۱۳۲۱/۰۴/۰۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۰۵ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- خیریی میردادی زمین لشکری فرزند جهانشاه به شماره ملی ۵۸۶۹۹۳۶۶۲.
۲- عباس نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۸۷۳۳.
۳- ماهین نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۸۷۵۸.
۴- مریم نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۴۳۴۰۱.
۵- آمنه نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۳۴۶۱۰۰۹۳۵۷.
۶- ابراهیم نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۸۷۴۱.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهر ستان بشارگرد

حضورات

آقای حسین پیری فرزند شهبک بشماره ملی ۰۲۰۳۳۳۶۶۹۹۰ شرح دادخواست به کلاسہ ۹۹/۸۵ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم شهبک پیری فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۹۹۷۸۵۳ متولد ۱۳۳۷/۰۵/۲۰ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

۱- حسین پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۰۲۰۳۳۳۶۶۹۹۰.
۲- رضا پیری فرزند شهبک به شنماره ملی ۵۸۶۹۹۷۸۵۳۴.
۳- اصغر پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۵۸۶۱۰۰۹۴۴۳۶.
۴- ابراهیم پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۳۴۶۱۰۰۲۰۰۵۹.
۵- شمس پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۳۴۶۹۸۴۲۷۹۵.
۶- زهرا پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۵۸۶۱۰۰۹۶۱۷۱.
۷- سکینه پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۵۸۶۱۰۰۲۰۰۴۰.
۸- زینب پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۳۴۶۹۸۴۱۱۲۸.
۹- فاطمه پیری فرزند شهبک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۱۰۹۲۷.
۱۰- بدری پیری فرزند شهبک به شماره ملی۰۳۴۶۹۹۰۳۳۹۹.
۱۱- لال ملک محمودی فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۹۹۰۸۲۲۱.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مریم چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد

آگهی هتدان مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد سالاری فرزند علی مالک ششدانگ پلاک ۷۳۸ فرعی از ۶-اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه واقع در اسلام آباد رودان بخش سه رودان ذیل ثبت ۱۰۷۱۴ صفحه ۱۶۶ دفتر جلد ۷۵ ثبت وسند مالکیت آن به شماره سریال ۶۷۱۳۱۸ سری الف ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است به علت جایجایی اثابیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل نموده است لذا در اجرائی ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله با سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. ۱/۳۶/م/الف
تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۰۸/۱۵

یحیی شیروانی– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

آگهی تغییرات

شرکت تولیدی رویان پالمر خلیج فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۵۲۹ و شناسه ملی ۰۳۳۷۰۶۵۶/۰۴۰۱۳۷۰۶۵۶ شرح دادخواست به کلاسہ ۹۹/۸۵ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم قاسم لشدای فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۲۱۰۳۹۱۳ متولد ۱۳۳۷/۰۷/۱۴ در تاریخ ۱۳۹۳/۰۷/۱۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:-
حسین لشدای فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۴۸۰
۲- مریم اب ۵۸۶۹۹۲۴۸۰
۳- ماهین نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۸۷۵۸.
۴- مریم نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۳۶۶۲.
۵- آمنه نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۳۴۶۱۰۰۹۳۵۷.
۶- ابراهیم نظری نسب فرزند شهداد بشماره ملی ۵۸۶۹۹۱۸۷۴۱.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
شناسه آگهی (۱۰۳۸۰۱)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندر لنگه

حضورات

آقای حسین لشدای فرزند عباس بشماره ملی ۵۸۶۹۹۲۴۸۰ شرح دادخواست به کلاسہ ۹۹/۸۵ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حضوراوت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم قاسم لشدای فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۲۱۰۳۹۱۳ متولد ۱۳۳۷/۰۷/۱۴ در تاریخ ۱۳۹۳/۰۷/۱۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:-
حسین لشدای فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۴۸۰
۲- مریم اب ۵۸۶۹۹۲۴۸۰
۳- تین فرزند چاکر به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۱۸۶۴.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهر ستان بشارگرد

روابط عمومی

شیرلات هرمزگان

آیامی دانید مصرف ماهی و میگو ابتلا به بیماری قلبی را کاهش می دهد



